
 

 

街のベストパートナー 

 

 

平成 29年 4月吉日 

 

お客さま各位  

  

 

店外 ATM（現金自動預入払機）振込機能追加のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫ではお客さまの利便性向上を図るため、下記のとおり ATM機能を追加いた

しますのでお知らせいたします。 

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具  

 

記 

 

1. 追加機能 

キャッシュカードによる振込 

※現金での振込は出来ません 

 

2. 対象 ATM 

・しまむらストアー中原御殿店出張所 

・OSC湘南シティ出張所 

 

3. 取扱開始日 

平成 29年 4月 17日（月） 

 

（注1） 本宿出張所、鶴間出張所、ららぽーと湘南平塚出張所では従前よりキャッシュカ

ードでの振込が可能です。 

（注2） 平塚駅東口改札内出張所、平塚駅西口出張所では混雑緩和のため、振込は出来ま

せんのでご注意ください。 

 

以 上 

  

平 塚 信 用 金 庫 


